

ドリンク	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																											
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ	カシュー	米	魚介類					
プレミアムモルツ香るエール																																			
オールフリー																																			
角ハイボール																																			
カルロ ロッシ カリフォルニア レッド																																			
カルロ ロッシ カリフォルニア ホワイト																																			
ジムビームハイボール																																			
オレンジサンゴリア																																			
山崎プレミアムハイボール																																			
冷やしあめ																																			
冷やしあめサワー																																			
冷やしあめハイボール																																			
生搾りレモンサワー																																			
生搾りグレープフルーツサワー																																			
梅干しサワー																																			
カルピスサワー							●										●																		
バイスサワー																																			
ガリ酎																																			
赤ワイン（ワンカップ）																																			
白ワイン（ワンカップ）																																			
サンゴリア（赤）											●																								
サンゴリア（白）																																			
ストロングレモンサワー																																			
ストロンググレープフルーツサワー											●																								
サンゴリアスパークリング（赤）											●																								
サンゴリアスパークリング（白）																																			

ドリンク	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																												
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	ナッツ	カシュー	米	魚介類						
ウーロンハイ																																				
緑茶ハイ																																				
ハウス焼酎（麦）																																				
パクチーサワー																																				
中々（麦）																																				
泰明（麦）																																				
佐藤（麦）																																				
富乃宝山（芋）																																				
山ねこ（芋）																																				
佐藤 黒（芋）																																				
佐藤 白（芋）																																				
龍宮（黒糖）																																				
萬膳（芋）																																				
萬膳庵（芋）																																				
晴耕雨読（芋）																																				
いも麴芋（芋）																																				
黒丸【黒】（やき芋）																																				

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳、（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料 = 7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの = 20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）